
                UITSLAG KOPPELTIJDRIT SINTJOHANNESGA  
10-sept- 2006 

           

                JEUGD 
               

Uitslag 
Start- 

tijd Naam Voornaam Woonplaats Cat. Startnr. Naam Voornaam Woonplaats Cat. Kw/Jr Eindtijd Gem. 
Bon in 

sec Uitslag 

1 13,04 Elzinga Wesly OUDEHASKE j 4 Haan Wouter BEDUM j   28.45.92 41,72    28.45.92 

2 13,05 Vries de Jurjen LEMMER j 5 Rijpma Coen BLAUHUS j   28.49.52 41,63    28.49.52 

3 13,53 Riemersma Jan Wiebe RAERD j 53 Haarsma Jeljer SLOTEN j   37.07.15 32,33    37.07.15 

                EXTRA CAT. (2 rondes) 
           

Uitslag Starttijd Naam Voornaam Woonplaats Categorie Startnr. Naam Voornaam Woonplaats Categorie Kw/Jr Eindtijd Gem. 
Bon in 

sec Uitslag 

1 13,26 Vermeltfoort Coen SCHUINESLOOT   26 Hulzebos Barry MEPPEL     26.33.63 45,18    26.33.63 

2 13,46 Vries de Jaap BUITENPOST   46 Vries de Harm BUITENPOST     28.25.95 42,21    28.25.95 

3 13.30 Hooghiemster Niek OENKERK   30 Hof Oscar LEEUWARDEN     29.23.49 40,83    29.23.49 

4 13,12 Haan de Lotte OUDEGA m 12 Doggen Richard KORNHORN     32.05.84 37,39    32,05,84 

5 13,52 Woudstra Oebele LEMMER j 52 Kooistra Klaas WARSTIENS     32.30.77 36,91    32.30.77 

6 13,29 Vries de Rienk AKKRUM   29 Daal van Orlando GROU j   32.37.91 36,77    32.37.91 

                DAMES 
               

1 13,03 Schakel Lybrich GRONINGEN d 3 Roos de Ilse RINSUMAGEEST d   35.06.59 34,18    35.06.59 

2 13,02 Ringersma Lianne LEEUWARDEN d 2 Ringersma Laura LEEUWARDEN d   38.57.93 30,80    38.57.93 

                SENIOREN 
              

1 13,47 Rovers Henny OUD GASTEL   47 Kok de Dylan STEENBERGEN   jan-58 39.45.56 45,27  55 38.50.56 

2 13,09 Sweering Jurjen SNEEK   9 Brander Jan URETERP   feb-47 41.29.02 43,39  99 39.50.02 

3 13,49 Burg vd Germ NIJLAND el 49 Wobma Thomas BOLSWARD     39.27.21 45,62  -60 40.27.21 

4 13,40 Kooistra Hindrik WERGEA   40 Faber Rutmer EASTERWIERRUM   jan-58 41.45.78 43,10  55 40.50.78 

5 13,45 Bos Arjen BOLSWARD   45 Bos Marco BOLSWARD   sep-68 41.15.38 43,63  13 41.02.38 

6 13,34 Lafleur Dimitri GRONINGEN   34 Tolboom Leon GRONINGEN   mrt-69 41.26.96 43,43  11 41.15.96 

7 13,37 Falkena Walter NIJLAND   37 Falkena Hendrik NIJLAND   feb-59 42.10.65 42,68  51 41.19.65 

8 13,43 Lakerveld van Erik LEIDEN el 43 Straaten vd Norbert OEGSTGEEST el dec-69 39.52.77 45,14  -90 41.22.77 

9 13,21 Sloof Steven GRONINGEN   21 Lambers Okke GRONINGEN     41.23.49 43,49    41.23.49 



10 13,20 Prins Johan BOVENKARSPEL   20 Hooiveld Jacco ANDIJK   nov-62 42.02.05 42,82  36 41.26.05 

11 13,35 Nijmeijer Maarten LEMMER   35 Kok Gerrit BALK   okt-51 43.18.35 41,56  80 41.58.35 

12 13,23 Brouwer Jan BOLSWARD   23 Brouwer Hylke GRONINGEN   apr-54 43.22.83 41,49  70 42.12.83 

13 13,48 Jong de Jan SNEEK   48 Heslinga Johan HEGEBEINTUM el mrt-42 43.30.83 41,37  59 42.31.83 

14 13,06 Heiligenberg Wouter JOURE el 6 Werf vd Teake P. DEARSUM     41.44.70 43,12  -60 42.44.70 

15 13,44 Brouwer Johnny BOLSWARD   44 Brouwer Edwin BOLSWARD   mrt-61 43.46.47 41,12  43 43.03.47 

16 13.50 Boersma Jildert EASTERWIERRUM el 50 Hooghiemster Rene OENKERK el   41.41.28 43,18  -90 43.11.28 

17 13,27 Moes Marc EMMEN   27 Scheper Richard RUINERWOLD     43.11.94 41,67    43.11.94 

18 13,41 Jongman Henk ANNAPAUWLONA   41 Bakker Theo DEN HELDER   jul-52 44.49.59 40,15  77 43.32.59 

19 13,36 Oppewal Rein SNEEK   36 Oppewal Taeke HEERENVEEN   dec-45 44.20.85 40,59  104 43.36.85 

20 13,42 Meijling Sven G. ALMERE   42 Ekema Jacob J. VEENDAM el   43.18.45 41,56  -60 44.18.45 

21 13,39 Mulderij Gert ELIM   39 Mulderij Jan PESSE   dec-63 45.24.55 39,64  32 44.52.55 

22 13,31 Alma Aalsen AUGUSTINUSGA el 31 Vegt de Egbert URETERP el   43.28.79 41,40  -90 44.58.79 

23 13,19 Drysdale Larissa HEERENVEEN d-el 19 Brijder Bertijn HEERENVEEN   sep-71 45.07.16 39,89    45.07.16 

24 13,24 Ringersma Henk LEEUWARDEN   24 Vries de Tjitte KOUDUM   jun-56 46.35.17 38,64  62 45.33.17 

25 13,17 Schalkwijk Hannes WIJHE   17 Nijenkamp Marjolein RAALTE d-el apr-84 45.40.52 39,41    45.40.52 

26 13,18 Remmelts Florien APELDOORN d-el 18 Oijen van Hans APELDOORN   apr-54 46.53.92 38,38  70 45.43.92 

27 13,51 Bekkerink Evelien DEN HAM d-el 51 Krans Jan Albert DE WILP el   44.57.16 40,04  -60 45.57.16 

28 13,38 Dijk van Kim WINSUM d-el 38 Steverink Dennis LEEK el   44.59.56 40,01  -60 45.59.56 

29 13,25 Rypma Koos BLAUHUS   25 Hobma Mark BLAUHUS   aug-60 46.55.71 38,36  45 46.10.71 

30 13,15 Weide vd Auke HEERENVEEN   15 Meer van der Riemie HEERENVEEN d   47.50.48 37,62  90 46.20.48 

31 13,07 Sweering Harry SNEEK   7 Dijk van Marten ELAHUIZEN     46.52.39 38,40    46.52.39 

32 13,01 Stenekes Nienke DAMWOUDE d-el 1 Drent Eelko BURGUM     46.59.88 38,30    46.59.88 

33 13,10 Bakker Xandrijn ZWOLLE   10 Karrebelt Ineke ZWOLLE d   50.33.46 35,60  90 49.03.46 

34 13,13 Visser Willem HEERENVEEN   13 Visser Nathalie HEERENVEEN d nov-33 56.49.92 31,67  152 54.12.92 

35 13,22 Dalen van Aaldert WOLVEGA   22 Schut Sytse WOLVEGA   feb-59 gestopt ###### 51 99.99.99 

36 13,32 Gruppen Bastiaan NIJEVEEN   32 Haaze Rolf NIJEVEEN     pech ######   99.99.99 

 

 

 

 



Tussentijden: 
 

          Uitslagen Koppeltijdrit Sint Johannesga Zondag 17 September  
       

           Senior   
         

 
  

         Uitslag Naam/Voornaam Woonplaats Naam/Voornaam Woonplaats Rnd 1 Rnd 2 Eindtijd bonificatie Uitslag Rugnr 

1 Rovers, Henny Oud Gastel de Kok, Dylan Steenbergen 13.05.61 26.21.58 39.45.56 55 38.50.56 47 

2 Jurjen Sweering Sneek  Jan Brander Ureterp  13.43.26 27.37.36 41.29.02 99 39.50.02 9 

3 Germ vd Burg Nijland  Thomas Wobma Bolsward  13.07.87 26.20.41 39.27.21 -60 40.27.21 49 

4 Hindrik Kooistra Wergea  Rutmer Faber Easterwierum 13.51.88 27.49.52 41.45.78 55 40.50.76 40 

5 Arjan Bos  Bolsward  Marco Bos Bolsward  13.38.76 27.21.26 41.15.38 13 41.02.38 45 

6 Dimitri Lafleur Groningen  Leon Tolboom Groningen  13.46.20 27.38.50 41.26.96 11 41.15.96 34 

7 Walter Falkena Nijland  Hendrik Falkena Nijland  14.10.36 28.19.34 42.10.65 51 41.19.65  37 

8 Erik Lakerveld Leiden  Norbert vd Straaten Oegstgeest 13.20.57 26.35.54 39.52.77 -90 41.22.77 43 

9 Steven Sloof Groningen  Okke Lambers Groningen  13.44.65 27.33.78 41.23.49   41.23.49 21 

10 Johan Prins Bovenkarspel Jacco Hooiveld Andijk  13.52.24 27.49.70 42.02.05 36 41.26.05 20 

11 Maarten Nijmeijer Lemmer  Gerrit Kok  Balk  14.30.78 29.04.01 43.18.35 80 41.58.35 35 

12 Jan Brouwer Bolsward  Hylke Brouwer Groningen  14.13.97 28.44.13 43.22.83 70 42.12.83 23 

13 Jan de Jong  Sneek  Johan Heslinga Hegebeintum 14.09.80 28.49.62 43.30.83 59 42.31.83 48 

14 Wouter Heiligenberg Joure  Teake P vd Werf Dearsum  13.50.69 27.48.24 41.44.70 -60 42.44.70 6 

15 Johny Brouwer Bolsward  Edwin Brouwer Bolsward  14.32.43 29.12.17 43.46.47 43 43.03.47 44 

16 Jidert Boersma Easterwierum Rene Hooghiemster Oenkerk  14.27.88 28.02.32 41.41.28 -90 43.11.28 50 

17 Marc Moes Emmen  Richard Scheper Ruinerwold 14.17.07 28.41.30 43.11.94   43.11.94 27 

18 Henk Jongman Anna Pauwlona Theo Bakker  Den Helder 14.43.56 29.44.25 44.49.55 77 43.32.55 41 

19 Rein Oppewal Sneek  Teake Oppewal Heerenveen 14.35.51 29.33.37 44.20.85 104 43.36.85 36 

20 Sven G Meyeling Almere  Jacob Jan Ekema Veendam  14.04.46 28.37.08 43.18.45 -60 44.18.45 42 

21 Gert Mulderij Elim  Jan Mulderij  Pesse  14.43.41 30.17.27 45.24.55 32 44.52.55 39 

22 Aalzen Alma  Augustinusga Engbert de Vegt Ureterp  14.25.13 29.09.18 43.28.79 -90 44.58.79 31 

23 Lariissa Drysdale  Heerenveen Bertijn Brijder Heerenveen 14.52.22 29.57.83 45.07.16   45.07.16 19 

24 Henk Ringersma Leeuwarden Tjitte de Vries Koudum  15.17.77 30.57.29 46.35.17 62 45.33.17 24 

25 Hannes Schalkwijk Wijhe  Marjolein Nijenkamp Raalte  15.15.03 30.37.59 45.40.52   45.40.52 17 

26 Florien Remmelts Apeldoorn  Hans van Oijen  Apeldoorn  15.23.01 31.04.82 46.53.92 70 45.43.92 18 

27 Eyelien Bekkering Den Ham  Jan A Krans  De Wilp  15.36.48 31.23.02 44.57.16 -60 45.57.16 51 

28 Kim van Dijk Winsum  Dennis Steverink  Leek  14.43.34 29.54.18 44.59.56 -60 45.59.56 38 

29 Koos Rypma Blauwhus  Mark Hobma  Blauwhus 16.29.24 32.37.91 46.55.71 45 46.10.71 25 

30 Auke vd Weide Heerenveen  Riemie vd Meer Heerenveen 15.34.45 31.50.94 47.50.58 90 46.20.48 15 



31 Harry Sweering Sneek  Marten van Dijk Elahuizen  15.30.66 31.12.57 46.52.39   46.52.39 7 

32 Nienke Stenekes Damwoude Eelco Drent  Bergum  15.33.27 31.21.09 46.59.88   46.59.88 1 

33 Xandrijn Bakker Zwolle  Ineke Karrebelt  Zwolle  16.33.63 33.36.40 50.33.46 90 49.03.46 10 

34 Willem Visser Heerenveen  Nathalie Visser  Heerenveen 18.13.66 37.26.26 56.49.92 152 54.12.92 13 

35 Aaldert van Dalen Wolvega  Sytse Schut Wolvega  gestopt          22 

36 Bastiaan Gruppen Nijeveen  Rolf Haaze  Nijeveen  Pech          32 

           

           Dames   
         1 Lybrich Schakel Groningen  Ilse de Roos Rinsumageest 17.27.04 35.06.59     35.06.59 3 

2 Lianne Ringersma Leeuwarden Laura Ringersma Leeuwarden 18.55.04 38.57.93     38.57.59 2 

           Jeugd    
         1 Wesley Elzinga Oudehaske Wouter Haan Bedum  14.20.35 28.45.92     28.45.92 4 

2 Jurjen de Vries Lemmer  Coen Rijpma Oldeholtpade 14.18.30 28.49.52     28.49.52 5 

3 Jan W Riemersma Raerd  Jeljer Haarsma  Sloten  19.34.39 37.07.15     37.07.15 53 

                      

Extra categorie [twee rondes]                 

1 Coen Vermeltfoort Schuinesloot Barry Hulzebos Meppel  13.20.15 26.33.63 
 

  26.33.63 26 

2 Jaap de Vries Buitenpost Harm de Vries Buitenpost 14.06.27 28.25.95     28.25.95 46 

3 Niek Hooghiemster Oenkerk  Oscar Hof  Leeuwarden  14.35.97 29.23.49     29.23.49 30 

4 Lotte de Haan Oudega  Richard Doggen Kornhorn  15.50.46 32.05.84     32.05.84 12 

5 Oebele Woudstra Lemmer  Klaas Kooistra  Warstiens  15.59.99 32.30.77     32.30.77 52 

6 Rienk de Vries Akkrum  Orlando van Daal Grouw  16.29.24 32.37.91     32.37.91 29 

                      

                      

 


